ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________________________ № ________

г. Курган

О внесении изменения в постановление Правительства
Курганской области от 11 сентября 2018 года № 295

В  целях  уточнения  содержания  нормативного  правового  акта  высшего
исполнительного органа Курганской области Правительство Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Правительства  Курганской  области
от  11  сентября  2018  года  №  295  «О  внесении  изменений  в  постановление
Правительства Курганской области от 11 сентября 2018 года N 295» следующее
изменение:

абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:
«до  30  процентов  суммы  государственного  контракта  (договора)

на  поставку  товаров,  выполнение  работ,  оказание  услуг,  в  том  числе
на  выполнение  работ  по  ремонту  и  содержанию  автомобильных  дорог,
по строительству, реконструкции и капитальному ремонту объектов капитального
строительства государственной собственности Курганской области.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить

на заместителя Губернатора Курганской области.

Губернатор
Курганской области В.М. Шумков

Гаврин Сергей Александрович
(3522) 42-93-01